Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

92 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B

+DOMENICA 03 GIUGNO

CORPUS DOMINI
4° Tredicina di Sant’Antonio

Lunedi 04 Giugno

5° Tredicina di Sant’ Antonio

Martedi 05 Giugno

6° Tredicina di Sant’Antonio

Mercoledi 06 Giugno

7° Tredicina di Sant’Antonio

Giovedi 07 Giugno

8° Tredicina di Sant’Antonio

Venerdi 08 Giugno

9° Tredicina di Sant’Antonio
Sacratissimo Cuore di Gesu

Sabato 09 Giugno

10° Tredicina di Sant’Antonio
Cuore Immacolato di Maria

+DOMENICA 10 GIUGNO
10 del Tempo Ordinario

11° Tredicina di Sant’Antonio

AVVISI:
CORPUS DOMINI le celebrazioni serali sono annullate. Ci ritroviamo alle ore 18 in P.za del Popolo per
celebrare insieme ed a seguire la Processione per le vie principali della citta.

Lunedi continua la Tredicina in onore di Sant’Antonio di Padova, patrono della nostra chiesa e quindi
della comunita parrocchiale. Prima della messa c’@ un confessore disponibile. Arriva tra noi don Nino M.
Ricordo a tutti coloro che negli anni si sono consacrati a Sant’ Antonio, I'offerta del giglio.

Da giorni abbiamo aperto le iscrizioni per il Grest estivo affrettatevi: non attendete I'ultimo momento.
Giovedi Celebrazione del grazie per il percorso di catechesi ci ritroviamo in chiesa tutti quanti per
esprimere la nostra gratitudine al Signore. Segue un momento di festa.

Venerdi solennita del Sacro Cuore di Gesu, immagine cara a San Luigi Guanella, tutti i guanelliani sono in

>

festa: nel cuore di Cristo vediamo I'amore del Padre.

ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
10.00
19.00
20.30

+Rosita e Lorita SALAMIDA

+Francesco D’'ONGHIA a Santa Lucia
+Concetta e Pasquale

+Vincenzo FAVOINO

Corpus Domini P.za del Popolo
+Livia, Angelo e Matteo MATARRESE aS. Lucia

Secondo l'intenzione dell offerente
+Martina GIROLAMO (1°Anniv.)

e a S. Lucia
+Anna DELL'ERBA e Vincenzo GUARNIERI

+Giuseppe e Clementino PUGLIESE aS. Lucia
+Angelantonio, Damiano e Addolorata

+Gianni SISTO aS. Lucia
+Antonio e Antonia

Per le vocazioni sacerdotali e religiose aS. Lucia
+Domenico GRASSI

. a S. Lucia
+Ninetta FURIO Lecerase

Pro Populo a Santa Lucia

CRESIME
+Angelantonio, Damiano e Addolorata GRASSI

a Santa Lucia

Sabato Incontro Gruppo famiglie, ormai e tempo & estate anche gli adulti si ritrovano per ringraziare il
Signore e fare festa. Ci vediamo a messa per la tredicina!

Domenica Sacramento della Confermazione. Dopo il percorso di preparazione e approfondimento circa
trenta giovani, riceveranno in Villa Don Giacomo Donnaloja. Auguri a loro perché possano diventare
testimoni autentici della fede, e alle famiglie I'impegno di accompagnarli ancora.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde secondo le intenzioni della comunita parrocchiale.



