Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

9ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B



+DOMENICA 03 GIUGNO	ore 8.00	+Rosita e Lorita SALAMIDA	
CORPUS DOMINI	ore 9.00	+Francesco D'ONGHIA	a Santa Lucia
4° Tredicina di Sant'Antonio	ore 10.00	+Concetta e Pasquale	
	ore 11.00	+Vincenzo FAVOINO	
	ore 18.00	Corpus Domini	<u>P.za del Popolo</u>
Lunedì 04 Giugno	ore 8.30	+Livia, Angelo e Matteo MATARRESE	<u>a S. Lucia</u>
5 <u>° Tredicina di Sant'Antonio</u>	ore 19.00	Secondo l'intenzione dell'offerente	
	ore 20.00	+Martina GIROLAMO (1°Anniv.)	
Martedì 05 Giugno	ore 8.30		a S. Lucia
6° Tredicina di Sant'Antonio	ore 19.00	+Anna DELL'ERBA e Vincenzo GUARNIER	
Mercoledì 06 Giugno	ore 8.30	+Giuseppe e Clementino PUGLIESE	a S. Lucia
<u>7° Tredicina di Sant'Antonio</u>	ore 19.00	+Angelantonio, Damiano e Addolorata	
Giovedì 07 Giugno	ore 8.30	+Gianni SISTO	a S. Lucia
8° Tredicina di Sant'Antonio	ore 19.00	+Antonio e Antonia	u o. Euclu
5 Tremenw in Sum Timomo	016 17.00	7 Intolio e 7 Intolia	
Venerdì 08 Giugno	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
9° Tredicina di Sant'Antonio	ore 19.00	+Domenico GRASSI	
Sacratissimo Cuore di Gesù			
Sabato 09 Giugno	ore 8.30		a S. Lucia
10° Tredicina di Sant'Antonio	ore 19.00	+Ninetta FURIO Lecerase	
Cuore Immacolato di Maria			
+DOMENICA 10 GIUGNO	ore 8.00		
10ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Pro Populo	a Santa Lucia
11° Tredicina di Sant'Antonio	ore 10.00	CRESIME	
	ore 19.00	+Angelantonio, Damiano e Addolorata GRA	ASSI
	ore 20.30		a Santa Lucia

AVVISI:

- > **CORPUS DOMINI** le celebrazioni serali sono annullate. Ci ritroviamo alle **ore 18 in P.za del Popolo** per celebrare insieme ed a seguire **la Processione** per le vie principali della città.
- > *Lunedì* continua la **Tredicina in onore di Sant'Antonio** di Padova, patrono della nostra chiesa e quindi della comunità parrocchiale. Prima della messa c'è un confessore disponibile. Arriva tra noi don Nino M. Ricordo a tutti coloro che negli anni si sono consacrati a Sant'Antonio, l'offerta del giglio.
- > *Da giorni* abbiamo aperto le **iscrizioni per il Grest** estivo affrettatevi: non attendete l'ultimo momento.
- > *Giovedì* **Celebrazione del grazie** per il percorso di catechesi ci ritroviamo in chiesa tutti quanti per esprimere la nostra gratitudine al Signore. Segue un momento di festa.
- > Venerdì solennità del **Sacro Cuore di Gesù**, immagine cara a San Luigi Guanella, tutti i guanelliani sono in festa: nel cuore di Cristo vediamo l'amore del Padre.
- > *Sabato* **Incontro Gruppo famiglie**, ormai è tempo è estate anche gli adulti si ritrovano per ringraziare il Signore e fare festa. *Ci vediamo a messa per la tredicina!*
- > *Domenica* **Sacramento della Confermazione**. Dopo il percorso di preparazione e approfondimento circa trenta giovani, riceveranno in Villa Don Giacomo Donnaloja. Auguri a loro perché possano diventare testimoni autentici della fede, e alle famiglie l'impegno di accompagnarli ancora.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde secondo le intenzioni della comunità parrocchiale.